SOLICITUDES ADMITIDAS Y DENEGADAS EN EL PROGRAMA DE COMPETITIVIDAD TURISTICA 2019 DE LA
CAMARA DE COMERCIO DE MURCIA

SOLICITUDES ADMITIDAS

NO
Orden
1

ook WN

Fecha y hora

presentacion
20/06/2019 00:00:00

20/06/2019 00:00:00
20/06/2019 09:02:59
20/06/2019 09:10:29
20/06/2019 09:31:46
28/07/2019 16:14:08

Canal

presentacion
Correos

Correos
Correos
Presencial
Electrénico
Electrénico

NO HAY SOLICITUDES DENEGADAS

NIF

B30115158
B73926115
054048077
E73890857
52811085A
X5422558D

Nombre solicitante

INMUEBLES TURISTICOS S.L

CREATING SENSACIONS HOTELS SL
MARIA DE LOS LLANOS GIRON RODRIGUEZ
IMARTOURS CB

MARIA TERESA CORREAS MARTINEZ
ANTHONY GERARD HIGGINS

Fase

1y2
1y2
1y 2
1y2
1y2
1y 2



