## SOLICITUDES ADMITIDAS Y DENEGADAS EN EL PROGRAMA DE COMPETITIVIDAD TURÍSTICA 2019 DE LA CÁMARA DE COMERCIO DE MURCIA

## **SOLICITUDES ADMITIDAS**

Nº Orden	Fecha y hora presentación	Canal presentación	NIF	Nombre solicitante	Fase
1	20/06/2019 00:00:00	Correos	B30115158	INMUEBLES TURISTICOS S.L	1 y 2
2	20/06/2019 00:00:00	Correos	B73926115	CREATING SENSACIONS HOTELS SL	1 y 2
3	20/06/2019 09:02:59	Correos	05404807Z	MARIA DE LOS LLANOS GIRON RODRIGUEZ	1 y 2
4	20/06/2019 09:10:29	Presencial	E73890857	IMARTOURS CB	1 y 2
5	20/06/2019 09:31:46	Electrónico	52811085A	MARIA TERESA CORREAS MARTINEZ	1 y 2
6	28/07/2019 16:14:08	Electrónico	X5422558D	ANTHONY GERARD HIGGINS	1 y 2

## **NO HAY SOLICITUDES DENEGADAS**